КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2019 года № 580
г.Армавир

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития

муниципального образования город Армавир на 2020 год
и плановый период до 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О
стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического
развития в Краснодарском крае» и Уставом муниципального образования город
Армавир, Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития
муниципального образования город Армавир на 2020 год и плановый период до
2022 года (прилагается).

2. Администрации муниципального образования город Армавир:
1) обеспечить исполнение утвержденного индикативного плана социально-

экономического развития муниципального образования город Армавир на 2020
годи плановый период 2022 года;

2) рекомендовать проведение постоянного мониторинга реализации
индикативного плана социально-экономического развития муниципального
образования город Армавир и своевременное принятие мер, направленных на
развитие секторов экономики и социальной сферы муниципального образования
город Армавир.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Армавирской городской Думы по промышленности, сельскому
хозяйству, транспорту, связи, предпринимательству и вопросам жилищно-
коммунального хозяйства (Абрамов), постоянную комиссию Армавирской
городской Думы по социальной политике (Иншаков), постоянную комиссию
Армавирской городской Думы по финансам, бюджету и налогам (Погорелов) и
заместителя главы муниципального образования город Армавир Е.А.Кузнецову.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник
Армавира».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Армавирской городской Думы
А.В.Поляков